[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   01.11.2024 г.     №   2314

О внесении изменения в постановление администрации Вольского    муниципального района от 19.09.2023 г. №  1917 «Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо мест для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории  Вольского муниципального района»

В соответствии со ст. 39.36-1 Земельного Кодекса Российской Федерации, с ч. 8 ст. 15 Федерального закона от 24 ноября 1995 г. № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», со ст.4 Федерального закона         от 5 апреля 2021 г. № 79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Вольского муниципального района Саратовской области,  в соответствии со ст. ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести в постановление администрации Вольского муниципального района от 19.09.2023 г. №  1917 «Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо мест для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории  Вольского муниципального района», изменения, изложив приложение  «приложение № 1- №15» в новой редакции (приложение).
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и безопасности.

Глава Вольского
муниципального района                                                                    А.Е. Татаринов
Приложение к постановлению

администрации Вольского муниципального района

Саратовской области

 "01"11.2024 г. № 2314
Книга учета

Объектов, включенных в схему размещения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо мест для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на    землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории  Вольского муниципального района
	№ п/п
	ФИО заявителя
	Адрес места жительства
	Вид объекта
	Характеристики участка (адрес, кадастровый номер, площадь)

	1.
	Кириллов Сергей Александрович
	г. Вольск,

 ул. Лесная, д.58А
	Гараж, являющийся некапитальным сооружением, либо стоянка технических или других средств передвижении
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Водопьянова б/н, в районе земельного участка 191Б; площадь 28 кв.м. координаты характерных точек: н1- Х 555213,03 Y 2390033,37; н2- Х 555218,11Y 2390038,19;  н3-Х 555215,35 Y 2390041,09;  н4- Х 555210,28  Y 2390036,27;

	2.
	Гулиев Орхан Эльхан Оглы
	Г. Вольск, ул. Октябрьская, д.180
	Гараж, являющийся некапитальным сооружением, либо стоянка технических или других средств передвижении
	Саратовская область, Вольский муниципальный район, г. Вольск, ул. Малыковская б/н; площадью 37 кв.м. координаты характерных точек: н1- Х 554082,65 Y 2392620,90; н2- Х 554085,62Y 2392625,56;  н3-Х 554079,97 Y 2392629,23;  н4- Х 554077,02  Y 2392624,43;

	3.
	Горбунов Руслан Александрович
	Г. Вольск, р.п. Клены, ул. Хальзова, д.16, кв.27
	Гараж, являющийся некапитальным сооружением, либо стоянка технических или других средств передвижении
	Саратовская область, г. Вольск, в районе ул. Малыковской; площадью 24 кв.м. координаты характерных точек: н1- Х 554077,01 Y 2392619,83; н2- Х 554073,95; Y 2392614,67;  н3-Х 554077,33 Y 2392612,54;  н4- Х 554080,36  Y 2392617,72;

	4.
	Соколов Денис Евгеньевич
	Г. Вольск, ул. Маяковского, д.6А, кв. 66
	Гараж, являющийся некапитальным сооружением, либо стоянка технических или других средств передвижении
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Маяковского б/н в районе д. 6-Б; площадью 70 кв.м. координаты характерных точек: н1- Х 555755,19 Y 2396552,00; н2- Х 555763,16; Y 2396563,56;  н3-Х  555759,17 Y 2396566,47;  н4- Х 555751,04  Y 2396554,67;

	5.
	Савинова Надежда Александровна
	Саратовская область, Вольский р-н., с. Кряжим, ул. Молодежная, д7/2

	Гараж, являющийся некапитальным сооружением, либо стоянка технических или других средств передвижении
	Российская Федерация, обл. Саратовская, г. Вольск, район ЖСК-9; площадью 70 кв.м. координаты характерных точек:

н1- Х 556073,81 Y 2389607,65; н2- Х 556076,58; Y 2389609,65;  н3-Х  556073,11 Y 2389614,39;  н4- Х 556070,37  Y 2389612,33;

	6.
	Никифоров Андрей Вячеславович
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Фирстова (в районе КПП-2), б/н
	Гараж, являющийся некапитальным сооружением, либо стоянка технических или других средств передвижении
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Фирстова (в районе КПП-2), б/н; площадью: 39 кв.м. координаты характерных точек:

н1- Х 556125,62 Y 2391762,28; н2- Х 556124,06; Y 2391758,07;  н3-Х  556129,41 Y 2391755,80;  н4- Х 556131,02  Y 2391753,62; н5- Х 556133,22 Y 2391759,24; н6- Х 556131,56 Y 2391760,07;

	7.
	Живодеров Дмитрий Александрович
	Г. Вольск, 2-й Комсомольский переулок, д.1, кв.16
	Гараж, являющийся некапитальным сооружением, либо стоянка технических или других средств передвижении
	Российская Федерация, обл. Саратовская, город Вольск, ул. Комсомольская, в районе дома № 247; площадью: 23 кв.м. координаты характерных точек: н1- Х 555994,04 Y 2389658,20; н2- Х 555996,82; Y 2389660,72;  н3-Х  555992,72 Y 2389665,24;  н4- Х 555989,94;  Y 2389662,73

	8.
	Лепаев Вячеслав Иванович
	Г. Вольск, ул. Комсомольская, д.245, кв.85
	Гараж, являющийся некапитальным сооружением, либо стоянка технических или других средств передвижении
	Российская Федерация, обл. Саратовская, город Вольск, ул. Комсомольская, в районе дома № 247; площадью: 22 кв.м. координаты характерных точек: н1- Х 555984,06 Y 2389649,76; н2- Х 555986,57; Y 2389652,19;  н3-Х  555982,19 Y 2389656,71;  н4- Х 555979,68;  Y 2389654,28

	9.
	Огородникова Галина Николаевна
	Г. Вольск, ул. Комсомольская, д.247, кв.19
	Гараж, являющийся некапитальным сооружением, либо стоянка технических или других средств передвижении
	Российская Федерация, Саратовская область ,Вольский муниципальный район, муниципальное образование город Вольск, город Вольск, ул. Комсомольская б/н, в районе дома № 247; площадью: 19 кв.м. координаты характерных точек: н1- Х 555990,15 Y 238957,13; н2- Х 555992,70; Y 2389659,51;  н3-Х  555988,98 Y 2389663,52;  н4- Х 555986,40; Y 2389661,12

	10
	Феклин Михаил Александрович
	г. Вольск, ул. Комсомольская, д.60
	Гараж, являющийся некапитальным сооружением, либо стоянка технических или других средств передвижении
	Саратовская область, г. Вольск, в районе д.4 по ул. Пушкина; площадью 64 кв.м.; координаты характерных точек: н1- Х 555142,26 Y 2390719,94; н2- Х 555138,84; Y 2390716,72;  н3-Х  555143,27 Y 2390711,89;  н4- Х 555147,32; Y 2390707,50;  н5- Х 555148,49 Y 2390708,53; н6- Х 555151,15; Y 2390710,99;  н7-Х  555147,07 Y 2390715,47;

	11
	Лопаткин Александр Павлович
	Г. Вольск, ул. Волгоградская, д.58, кв.74
	Гараж, являющийся некапитальным сооружением, либо стоянка технических или других средств передвижении
	Российская Федерация, Саратовская область, Вольский муниципальный район, муниципальное образование город Вольск город Вольск, в районе д.4 по ул. Маяковского б/н, в районе дома 6; площадью 24 кв.м.; координаты характерных точек: н1- Х 555684,33 Y 2396596,58; н2- Х 555681,05; Y 2396598,86;  н3-Х  555677,62 Y 2396593,93; н4-Х  555680,91 Y 2396591,65;

	12
	Сапарова Мария Николаевна
	Г. Вольск, ул. Володарского, д. 193А, кв.6
	Гараж, являющийся некапитальным сооружением, либо стоянка технических или других средств передвижении
	Саратовская область, Вольский муниципальный район, г.Вольск, ул. Володарского б/н в районе д. 193А; площадью 21 кв.м.; координаты характерных точек: н1- Х 553453,37 Y 2390850,58; н2- Х 553449,60; Y 2390855,15;  н3-Х  553446,80 Y2390852,88; н4-Х  553450,56 Y 2390848,33

	13
	Исаев Сергей Петрович
	Г. Вольск, п.Экспериментальный завод, д.3, кв.5
	Гараж, являющийся некапитальным сооружением, либо стоянка технических или других средств передвижении
	Саратовская область, Вольский муниципальный район, г.Вольск, п. Экспериментальный завод б/н, в районе дома 33; площадью 33 кв.м.; координаты характерных точек: н1- Х 557858,44 Y 2388778,09; н2- Х 557854,50; Y 2388781,17;  н3-Х  557850,50 Y 2388776,05; н4-Х  557854,43 Y 2388772,97

	14
	Подвителин Дмитрий Андреевич
	г. Вольск, ул. Пугачева, д. 61, кв. 5
	Гараж, являющийся некапитальным сооружением, либо стоянка технических или других средств передвижении
	Российская Федерация, Саратовская область, Вольскиймуниципальный район, муниципальное образование город Вольск, город Вольск, ул. Ленина б/н, в районе дома 172а, площадью 20 кв.м., часть земельного участка с кадастровым номером 64:42:010229:319, согласно координат характерных точек: н1 - Х 555011.27 Y 2390823,42; н2 - Х 555008,74 Y 2390825,67; н3 - Х 555004,77 Y 2390821,26; н4 - Х 555007,31 Y 2390819,00

	15
	Крашенинников Алексей Александрович
	г. Вольск, ул. Волгоградская, д. 56, кв. 60
	стоянка технических или других средств передвижения
	Саратовская область, Вольский муниципальный район, г. Вольск, ул. Волгоградская, б/н в районе д. 56;
координаты характерных точек: н1- Х 556874,30 Y 2390524,00; н2- Х 556861,98; Y 2390524,89;  н3-Х  556861,81 Y 2390524,89;  н4- Х 556861,81; Y 2390522,46

И.о.руководителя аппарата                                                                 Е.А.Гривенева

6